помещение, назначение: нежилое, помещение № 39 площа-

дью 9,3 кв.м, этаж 01, кадастровый номер 26:12:010525:2041, по адресу: город 
Ставрополь, улица Ленина, дом 450-450а.

Победителем продажи признан Малютин Евгений Владимирович, предложив-
ший за нежилое помещение 399 000,00 (Триста девяносто девять тысяч) рублей 00 
копеек с учетом НДС.

Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене нежилого помеще-
ния, отсутствует.

Цена сделки приватизации составляет – 399 000,00 (Триста девяносто девять 
тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.

ПРОТОКОЛ № 613
 заседания комиссии по проведению публичных торгов по продаже объектов 

незавершенного строительства по признанию победителя аукциона 
уклонившимся от подписания договора купли-продажи объекта незавершенного

[...]

Ставропольский край, г. Став-
рополь, ул. Доваторцев, 88а – Золотухина Андрея Александровича уклонившимся 
от заключения договора купли-продажи объекта незавершенного строительства;

задаток, внесенный Золотухиным Андреем Александровичем, в размере 
411 390 (Четыреста одиннадцать тысяч триста девяносто) рублей 00 копеек, не 
возвращать и зачислить в доход бюджета города Ставрополя; 

аннулировать результаты аукциона по продаже объекта незавершенного стро-
ительства с кадастровым номером 26:12:012502:1037, площадью застройки 156,1 
кв.м, степень готовности 19 процентов, по адресу: